1

 CARTA DE CONVOCAÇÃO

Considerando a ocorrência de EMPATE entre os candidatos inscritos para Bolsa de Gratuidade do

SESI/RR, regido pelo Edital Nº 002/2025, e conforme o parecer dos recursos, a Comissão de Análise de

Gratuidade, torna-se pública a definição do sorteio para escolha dos contemplados com a bolsa de

gratuidade, conforme cláusula 3 – item 3.6 do Edital nº 002/2025.

O sorteio que ocorrerá de forma presencial no dia 28 de janeiro de 2025, às 9h30min, na Escola do

SESI/RR.

O comparecimento dos interessados ao sorteio é facultativo, não havendo qualquer prejuízo caso seja

contemplado, devendo comparecer ao Centro de Educação do Trabalhador João de Mendonça

Furtado, para as providências inerentes a matrícula, conforme cronograma do Edital nº 002/2025.

LISTA DE CONVOCADOS PARA SORTEIO

Nº Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável

1 A J M B Eliene Magalhães Pinto Brito

2 D G R Elisângela Ribeiro de Vasconcelos

3 E C U N Eurenice Barroso Uchôa

4 J C dos S Raiane Silva de Carvalho

5 J K M A Gabriel Melo Adonian

6 J H de A P Raimunda Nonata Conceição de Abreu

7 L U P Cláudia Riana Uchôa Freitas Santos

8 M E P dos S Diana Pereira Lira

9 N S B Paula Adriana Sousa Costa

10 P R A M Rariany Abreu de Souza Manduca

11 P A C R Daniela da Silva Costa

12 S E S R Merijane Teixeira Santos Ribas

13 T N A Suzana Nunes dos Santos

14 Y de S S Deborah Pâmela de Souza Santos

15 W M B da S Márcia Alexandra Bastos da Silva

Atenciosamente,

Boa Vista-RR, 27 de janeiro de 2025.

Comissão de Gratuidade SESI-RR

Portaria nº 058/2024